
Projektledare till Idrottshögskolan 35%
Umeå universitet, Samhällsvetenskaplig fakultet

Umeå universitet är ett av Sveriges största lärosäten med över 37 000 studenter och cirka 4 700 anställda.
Vid universitetet finns en mångfald av utbildningar av hög kvalitet och världsledande forskning inom
flera vetenskapsområden, och här gjordes den banbrytande upptäckten av gensaxen CRISPR-Cas9 som
tilldelats Nobelpriset i kemi. Vid Umeå universitet är allt nära. Våra sammanhållna campus gör det lätt
att mötas, samarbeta och utbyta kunskap, något som gynnar en dynamisk och öppen kultur.

Den samhällsomvandling och de stora gröna investeringar vi ser i norra Sverige skapar enorma
möjligheter och komplexa utmaningar. För Umeå universitet handlar det om att bedriva forskning om –
och mitt i – ett samhälle i omvandling. Men också om att leverera utbildningar för regioner som behöver
expandera fort och hållbart. Det är helt enkelt här framtiden skapas.

Är du intresserad av att veta mer? Läs mer om Umeå universitet som arbetsplats.

Umeå universitet i samarbete med Umeå kommun och Svenska badmintonförbundet har sedan hösten
2017 ett samarbetsavtal gällande ett Kompetenscentrum för badminton. Detta avtal upprättades mot
bakgrund av parternas gemensamma värdering av vikten och betydelsen av samarbete för att utveckla
svensk badminton – till gagn för såväl elit- som motionsverksamhet – genom kunskaps- och
kompetensutveckling. Verksamheten leds av en projektledare tillika verksamhetsledare och tränare. 

Då vår nuvarande projektledare kommer att vara delvis föräldraledig under en 6-månadersperiod söker vi
därför en vikarie. Som projektledare för Badmintons Kompetenscentrum (BKC) i Umeå är du ansvarig
för BKC-studenternas badmintonträning och tillsammans med de aktiva ansvarar du för deras
utveckling. Detta innebär dels att verka för att öka attraktiviteten i att kombinera elitidrottande inom
badminton med studier vid Umeå universitet, dels att leda den dagliga träningen för BKC-studenterna. I
rollen ingår även att samverka med IFK Umeå badminton, NIU-tränarna samt förbundets nationella
kansli i utvecklings- och forskningsfrågor för badminton. Du förväntas i den här rollen aktivt bidra till att
utveckla svensk badminton.

Anställningen är placerad vid Idrottshögskolan vid Umeå universitet som har sitt kontor på baksidan av
IKSU sport i Umeå men den största delen av arbetstiden är förlagd på Badmintonstadion, Mariedal/
Ersboda. 

Arbetsuppgifter
Som ansvarig för BKC kommer du att arbeta med individen i fokus och med ambitionen att de aktiva ska
kombinera elitidrott och studier, sk. dubbla karriärer. Din uppgift är framför allt att leda träningen för
BKC-studenterna, både gruppträning och individuell bollmatning.  I rollen arbetar du självständigt men
du kommer också att arbeta nära tränarna på NIU vid Umeå Elitidrottsgymnasiet på Maja Beskows
gymnasium och IFK Umeås tränare samt Svenska badmintonförbundet.

Vidare bistår du studenterna med råd, förmedlar kontakter till Idrottshögskolans prestationsteam och
samarbetar med UMEX- och Prestationsutvecklingslabbet.

Du rapporterar till BKC:s styrgrupp där du också deltar som adjungerad ledamot samt kontinuerligt och
skriftligen dokumenterar verksamheten.

Som anställd på Idrottshögskolans kansli deltar du även i delar av arbetsplatsens löpande verksamhet.

Kvalifikationer
Till det här uppdraget söker vi dig som är utbildad tränare inom badminton eller motsvarande samt har
dokumenterade tränaruppdrag inom klubb- eller landslagsverksamhet. Du har utbildning på
högskolenivå och gärna inom ett idrottsrelaterat område. Du som söker har en dokumenterad förmåga att
leda och utveckla en verksamhet.



För att passa för och trivas med uppdraget tror vi att du som söker är öppen och utåtriktad med en god
social förmåga samtidigt som du är driven och har erfarenhet av självständigt arbete. Du har en god
kommunikationsförmåga på svenska och/eller engelska.

Önskvärt är att du har ett upparbetat nätverk inom badminton nationellt och gärna internationellt. Även
pedagogisk erfarenhet är meriterande liksom erfarenhet av föreningsarbete och verksamhet vid ett
Nationellt idrottsgymnasium (NIU). 

Ansökan
Fullständiga ansökningshandlingar skall bestå av:

• CV inklusive eventuell publikationsförteckning och sammanställning av pedagogisk verksamhet
• Personligt brev
• Redogörelse för erfarenhet av badminton, pedagogiskt arbete och administration, samt samverkan
med det omgivande samhället och då i synnerhet inom idrottsområdet
• Vidimerade betygskopior

Ansökan ska göras i e-rekryteringssystemet Varbi och vara inkommen senast 2023-05-03. 

Övrigt
Tjänsten är ett vikariat på 35 % under perioden  2023-09-01--2024-02-29.

För ytterligare information om BKC, klicka här.
www.umu.se/idrottshogskolan/kompetenscentrum/badmintons-kompetenscentrum/

Närmare upplysningar om anställningen lämnas av biträdande föreståndare, Pernilla Eriksson, på
Idrottshögskolan, pernilla.eriksson@umu.se, tfn. 090-786 55 29 eller Hannes Andersson, projektledare
BKC, hannes.andersson@umu.se , tfn. 073-807 30 54.

Välkommen med din ansökan!

Umeå universitet vill erbjuda en jämställd och jämlik miljö där öppna samtal mellan människor med
olika bakgrund och perspektiv lägger grunden för lärande, skaparkraft och utveckling. Vi välkomnar
därför personer med olika bakgrunder och erfarenheter att söka den aktuella anställningen.

Till bemannings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare: Vi undanber oss vänligen men
bestämt direktkontakt med bemannings- och rekryteringsföretag samt försäljare av ytterligare
jobbannonser.
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